
МБОУ «Дебёсская средняя общеобразовательная школа имени Л.В. Рыкова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 1 сентября 2022 г. № 213 лс

«О совмещения должностей».

В связи с вакантной должностью ассистент и отсутствием основного работника 
по должности диспетчер, согласно ст. 60.2. ст. 151 Трудового кодекса Российской 
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить Сундуковой Елене Федоровне, учителю начальных классов, 
выполнять наряду со своей основной работой по трудовому договору № 35 от 26 
августа 2022 года дополнительную работу по должности «ассистент» в объёме 0,15 
ставки с доплатой за совмещение в размере 1260, 00 рублей с выплатой районного 
коэффициента 15 % с 02. 09. 2022 года по 31 мая 2023 года.

Основание: дополнительное соглашение от 01. 09. 2021 года к трудовому 
договору Сундуковой Е. Ф. № 52 от 19.12. 2011 года

Дирекго/школы: ) Г. А. Опарина

имени


